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MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DE RORAIMA

EDITAL Nº 003 - CEAF - MPRR, DE 08 DE AGOSTO DE 2023

XIX PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTÁGIO
EXTRACURRICULAR DE DIREITO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA

 

O  DIRETOR DO CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL, no uso de
suas legais atribuições, em atenção ao disposto nos  itens 3, 4 e 7 do Edital nº 001 - CEAF -
MPRR, de 06 de julho de 2023, publicado no Diário Eletrônico do Ministério Público do Estado
de Roraima nº 287 (07JUL2023), divulga as listas preliminares dos candidatos que tiveram
a inscrição deferida para participar do Processo Seletivo, bem como as decisões
proferidas pela Comissão Organizadora quanto aos requerimentos de condição especial
para a realização da prova.

 

1. VAGAS RESERVADAS A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

 

1.1. Inscrições deferidas:

 

Nº
inscrição Nome completo CPF

02375 DENYSON DARLEY CAMPOS NUNES ***.653.812-**

02374 GABRIELLY ANTUNES ***.668.272-**

02362 INACIO PEREIRA VASCONCELOS ***.824.002-**

02219 LUÍS FELIPE DANTAS WANDERLEY ***.821.464-**

02166 ROSIANE MANGABEIRA DE OLIVEIRA ***.520.902-**

02062 SAMUEL FERREIRA DA SILVA ***.598.312-**

 

2. VAGAS RESERVADAS A PESSOAS NEGRAS

 

2.1. Inscrições deferidas:

 

Nº
inscrição Nome completo CPF

02037 ALAN SIMAS MENDES REIS ***.359.242-**

Expediente em 08/08/2023
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02265 DANIELLY VIEIRA MESQUITA ***.348.832-**

02295 DENIZE CARVALHO BRASIL ***.260.372-**

02385 ÊDA MAIRA FARIAS BARBOSA ***.599.512-**

02025 ELLINY SOUZA MACIEL ***.312.292-**

02362 INACIO PEREIRA VASCONCELOS ***.824.002-**

02095 JAKELINE RAMOS ANDRADE ***.392.572-**

02321 LARISSA GONÇALVES SANTOS ***.360.892-**

02125 LAUDOMIRO DA CONCEIÇÃO JÚNIOR ***.809.512-**

02107 NARISSON DOS SANTOS TEIXEIRA ***.298.282-**

02176 PAULO HENRIQUE MORAIS DE OLIVEIRA ***.747.672-**

02305 QUEZIA DA SILVA SENA ***.750.262-**

02203 RAILMA SILVA DE BRITO ***.466.852-**

02177 WALLERY KANANDA NASCIMENTO NEVES ***.057.792-**

02072 WELLIGTON MELO DE JESUS ***.013.462-**

 

2.2. Inscrições indeferidas:

 

Nº
inscrição Nome completo CPF

Motivo, conforme o
Edital nº 001 - CEAF -
MPRR, de 06JUL2023

02200 ALEXANDRO PEREIRA DA SILVA ***.650.542-** Subitem 4.3.1, “a”

02172 ANA ANDRESSA LIRA LIMA ***.048.332-** Subitem 4.3.1, “a”

02251 AYRTON GÓES DA SILVA ***.745.962-** Subitem 4.3.1, “b”

02300 CAROLINE CAMPOS DE SOUZA ***.389.292-** Subitem 4.3.1, “a”

02157 CICERO DE SOUZA LIMA ***.270.052-** Subitem 4.3.1, “b”

02375 DENYSON DARLEY CAMPOS NUNES ***.653.812-** Subitem 4.3.1, “a”

02086 ERINILTON MARUAI SILVINO DA SILVA ***.961.112-** Subitem 4.3.1, “a”

02122 GABRIELA MESQUITA DE SOUZA ***.837.772-** Subitem 4.3.1, “a”

02284 HÁDILA VITÓRIA FERREIRA RODRIGUES ***.840.142-** Subitem 4.3.1, “a”

02068 HELEN CAROLINE HOMERO LOBATO ***.583.422-** Subitem 4.3.1, “a”

02351 IGOR PAULINO COSTA CUNHA ***.239.862-** Subitem 4.3.1, “a”

02366 IURY MOREIRA DA SILVA ***.364.332-** Subitem 4.3.1, “a”

02323 JOÃO VICTOR PACHECO DE CARVALHO ***.788.852-** Subitem 4.3.1, “a”

02380 JOSÉ MAURÍCIO FERREIRA DA SILVA ***.372.296-** Subitem 4.3.1, “a”

02160 KELIANE CHAVES DA SILVA ***.257.082-** Subitem 4.3.1, “a”

02031 KEURTIS LEVY MAKOSSO KHAYAT ***.018.381-** Subitem 4.3.1, “a”

02395 LEONARDO ASSIS RUFINO BORGES ***.199.012-** Subitem 4.3.1, “a”

02134 LUANA KESIA ASSUNÇÃO VIANA ***.681.672-** Subitem 4.3.1, “a”

02185 LUCAS CLAUDIO CANTANHEDE ***.864.522-** Subitem 4.3.1, “a”

02063 MATHEUS DO VALE MOTA ***.767.032-** Subitem 4.3.1, “a”

02078 MELISSA MAXIMIANA OLIVEIRA SILVA ***.167.222-** Subitem 4.3.1, “a”

02360 PAULO HENRIQUE DE LIMA GOMES ***.670.852-** Subitem 4.3.1, “a”

02069 RICKELMY WILLIAM FARIAS SILVA ***.402.432-** Subitem 4.3.1, “a”

02377 TATIANE RAMOS DA SILVA ***.116.872-** Subitem 4.3.1, “a”

02342 VALDENICE BATISTA DE SOUZA ***.832.692-** Subitem 4.3.1, “a”
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02326 WANESSA SILVA ANDRADE ***.454.772-** Subitem 4.3.1, “b”

02144 WENDLEY MICHAEL OLIVEIRA CARVALHO ***.338.912-** Subitem 4.3.1, “a”

 

 

2.2.1. Os candidatos listados no subitem 2.2 deste edital, cuja inscrição em outro sistema de
cotas não tenha sido deferida, concorrerão nas vagas de ampla concorrência.

 

3. AMPLA CONCORRÊNCIA

 

3.1. Inscrições deferidas:

 

Nº
inscrição Nome completo CPF

02080 ADRIELLY GOMES DA SILVA ***.265.972-**

02182 ALAIDE SODRÉ BARBOSA ***.468.272-**

02356 ALCIDEMAN DOS SANTOS PEREIRA ***.355.282-**

02333 ALESSANDRO ALVES SOUSA ***.150.662-**

02098 ALEXANDRE AUGUSTO SANTOS MARQUES ***.870.522-**

02247 ALEXANDRE GARCIA REIS ***.995.972-**

02173 ALEXANDRE GOMES DA SILVA NETO ***.584.462-**

02200 ALEXANDRO PEREIRA DA SILVA ***.650.542-**

02161 ALEXSANDRA ROCHA CHUNHA ***.030.602-**

02391 AMANDA DE ALMEIDA RODRIGUES ***.669.042-**

02338 AMANDA GOMES RIBEIRO ***.120.512-**

02364 AMANDA VIEIRA DO VALE ***.820.962-**

02172 ANA ANDRESSA LIRA LIMA ***.048.332-**

02343 ANA BEATRIZ GOMES PORTELA ***.837.132-**

02111 ANA CLARA BRITO ALVES ***.127.132-**

02215 ANA GABRIELA ALVES PEDROSA CAVALCANTE ***.572.952-**

02237 ANA KAROLINE GERMANO DE FIGUEIREDO ***.517.662-**

02358 ANA LUIZA GERVASONI FUMIERE ***.544.929-**

02227 ANANIAS BARROS DE SOUSA NETO ***.686.832-**

02252 ANDRÉ LUCAS EMÍDIO DE LIMA ***.409.022-**

02365 ANDRÉ MATHEUS DE OLIVEIRA GAMA ***.402.392-**

02223 ANDREY CAMPOS DOS SANTOS ***.970.602-**

02045 ANDREY GUILHERME SILVA DE OLIVEIRA ***.281.842-**

02174 ANGELICA MOSCATO COSTA ***.431.212-**

02106 ANITA PERSAUD RODRIGUES DE SOUZA ***.443.112-**

02349 ÁRNOM GABRIEL LEITÃO FERREIRA ***.442.692-**

02196 ARTHUR RYAN SANTOS SANTANA ***.896.932-**

02293 ASAFE DE SIQUEIRA LOPES ***.543.892-**

02251 AYRTON GÓES DA SILVA ***.745.962-**

02212 BIANCA SOARES MARTINS DA COSTA ***.361.092-**

02103 BRUNA BATISTA DE MORAES ***.975.342-**
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02325 BRUNA EVILYN DIAS NUNES ***.818.352-**

02044 BRUNA THAYNA CASTILHO DOS SANTOS GONCALVES ***.646.762-**

02393 BRUNO FERREIRA DA SILVA COSTA ***.462.352-**

02282 BRUNO PINHEIRO DOS SANTOS ***.114.182-**

02357 CARLA ROBERTA DIAS COSTA ***.831.002-**

02300 CAROLINE CAMPOS DE SOUZA ***.389.292-**

02108 CATARINA LEITÃO FERNANDES ***.318.842-**

02238 CECÍLIA KETHELLYM BARRETO SILVESTRE FIGUEIRA ***.322.812-**

02278 CHRISTINE KÉSIA DOS SANTOS TIMOTEO ***.019.392-**

02157 CICERO DE SOUZA LIMA ***.270.052-**

02152 DHÉBORAH LARISSA DE MATOS BISPO ***.277.712-**

02229 ELLEN BEATRIZ MENDONÇA FERREIRA ***.788.852-**

02258 ELLEN CASSIA FERREIRA ALVES DE SOUZA ***.680.132-**

02347 EMERSON DOS SANTOS SILVA ***.729.002-**

02086 ERINILTON MARUAI SILVINO DA SILVA ***.961.112-**

02279 ESTÉFANE BELCHIOR ASSUNÇÃO ***.144.962-**

02318 EUNICE DOS SANTOS CONCEIÇÃO ***.632.252-**

02024 EVELIN EMANUELE DOS SANTOS PEREIRA ***.237.152-**

02216 EVELLYN LAYANE BARBOSA LIMA ***.561.332-**

02328 EVELYN MAÍSA NEVES DA SILVA ***.131.242-**

02102 EZEQUIEL ALVES MEDEIROS ***.467.892-**

02396 FELIPE ALZIER DE MEIRELES ***.644.932-**

02202 FERNANDA ALCANTARA MALHADA ***.343.722-**

02053 FERNANDA KARINE SÁ CARVALHO ***.276.592-**

02220 FRANCISCA LOYANNE PASSOS LIMA ***.009.552-**

02234 FRANCISCA LUANA GOMES DE OLIVEIRA ***.279.942-**

02018 FRANCISCO DORS NETO ***.460.049-**

02179 GABRIEL ARAÚJO CARDOSO ***.948.272-**

02060 GABRIEL PEREIRA DE MAGALHÃES ***.777.012-**

02226 GABRIEL PROTASIO ASSIS ***.700.082-**

02298 GABRIELA DE ALMEIDA BORGES ***.327.782-**

02122 GABRIELA MESQUITA DE SOUZA ***.837.772-**

02039 GIANNA PATRÍCIA RIVAS GOMEZ ***.659.712-**

02158 GILDEAN PEREIRA SILVA ***.805.882-**

02316 GUILHERME CADETE AMBROSIO ***.335.782-**

02284 HÁDILA VITÓRIA FERREIRA RODRIGUES ***.840.142-**

02257 HADRIA SEBASTIANA BARROSO BERNARDES ***.152.392-**

02149 HANDERSON MATEUS NASCIMENTO MONTEIRO ***.268.382-**

02138 HAYSLANY SOUZA CARDOSO ***.564.182-**

02068 HELEN CAROLINE HOMERO LOBATO ***.583.422-**

02363 HELENA REBECA DA SILVA MONTES ***.797.242-**

02156 HEMYLLY THALYTA ANDRADE PEIXOTO ***.737.722-**

02302 HENRIQUE SOUSA COSTA ***.031.792-**

02314 HUGO GABRIEL CONCEIÇÃO BARRETO ***.901.082-**

02351 IGOR PAULINO COSTA CUNHA ***.239.862-**
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02353 INGRID LIMA PIRES ***.127.782-**

02187 INGRID NEPOMUCENO CRUZ ***.491.562-**

02208 IRANILDE MARQUES PIANCÓ ***.899.132-**

02281 ISABEL AMORIM PEREIRA ***.110.082-**

02104 ISABELA RODRIGUES AGUIAR ***.653.122-**

02181 ISABELA SOFIA ARAÚJO DE ANDRADE ***.352.702-**

02075 ISABELLA JOANA LAVAREDA FIUZA ***.364.042-**

02020 ISADORA TAVARES SCHUH ***.081.892-**

02366 IURY MOREIRA DA SILVA ***.364.332-**

02233 IVO FRANÇA BRAZ ***.221.212-**

02141 IZABEL CRISTINA DAVILA SAMPAIO ***.017.142-**

02184 IZABELLA FELIX DA SILVA ***.170.632-**

02197 JALCIANE OFILA DE LIMA ***.587.292-**

02090 JANAINA MOTA MORAIS ***.407.922-**

02307 JEAN DE OLIVEIRA SOUZA ***.820.182-**

02127 JÉSSICA THAÍS SILVA MORAES ***.724.292-**

02048 JHENNE YASMIN VIEIRA MORAIS ***.795.352-**

02129 JOÃO HENRIQUE DA SILVA AGUIAR ***.511.652-**

02017 JOÃO PEDRO MESQUITA DIÓGENES ***.773.392-**

02323 JOÃO VICTOR PACHECO DE CARVALHO ***.788.852-**

02151 JONATHAN DANIEL MACHADO FRANCO ***.497.082-**

02380 JOSÉ MAURÍCIO FERREIRA DA SILVA ***.372.296-**

02372 JOSÉ VANDIR FIRMINO DE ALBUQUERQUE ***.419.872-**

02388 JOSÉ VITO LEOTÉRIO DO CARMO ***.186.252-**

02088 JOSUÉ PEREIRA MARTINS NETO ***.407.962-**

02049 KAMILY KAYONARHA AGUIAR PRATA ***.560.362-**

02160 KELIANE CHAVES DA SILVA ***.257.082-**

02031 KEURTIS LEVY MAKOSSO KHAYAT ***.018.381-**

02056 LAIS ROBERTA SANTOS SILVA ***.159.412-**

02109 LARISSA APARECIDA SILVA DA COSTA ***.147.043-**

02133 LAYANE PEREIRA FONSECA E SILVA ***.688.282-**

02395 LEONARDO ASSIS RUFINO BORGES ***.199.012-**

02381 LEONARDO CARVALHO TEIXEIRA ***.361.322-**

02124 LETÍCIA ALENCAR FERREIRA ***.358.632-**

02021 LIVIA NATHALYE DOS SANTOS ANDRADE ***.724.122-**

02093 LORENA LIMA DE ARAÚJO ***.757.282-**

02268 LOYANNE AYACHE BARRETO XAVIER DE PAULA ***.830.812-**

02134 LUANA KESIA ASSUNÇÃO VIANA ***.681.672-**

02185 LUCAS CLAUDIO CANTANHEDE ***.864.522-**

02135 LUCAS LEONARDO DE OLIVEIRA REIS ***.857.242-**

02389 LUCAS YANKO SOUSA PEREIRA ***.352.802-**

02394 LUCÉLIA MIRANDA MEDEIROS ***.844.672-**

02027 LUDMILA DE ABREU COSTA ***.713.322-**

02263 LUHAN GABRIEL DE AGUIAR DOS SANTOS ***.326.082-**

02228 LUÍS FELIPE COÊLHO LEITE ***.874.902-**
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02085 LUIZ CARIMAN SALAZAR JÚNIOR ***.080.111-**

02067 LUIZ CEZAR CAON FIN BRANCO ROSA ***.848.182-**

02042 MADSON JOEL LENDENGUES REIS ***.229.032-**

02267 MARCELL BRAGA SANTIAGO DOS SANTOS ***.038.212-**

02330 MARCELLA CRISTINE BARRETO CAVALCANTE ***.735.882-**

02059 MARCIO MARCELO MUNIZ ***.638.012-**

02139 MARCO ANTONIO GRECCO DE OLIVEIRA LINHARES ***.874.242-**

02254 MARCOS DAMASCENO LOZANO NEGREIROS ***.175.659-**

02291 MARCOS VITOR BRANCHES DE OLIVEIRA ***.021.542-**

02337 MARCUS VINICIUS DUARTE MOURA ***.265.222-**

02051 MARIA DE FÁTIMA POLICARPO ALVES ***.923.492-**

02299 MARIA EDUARDA SAMPAIO SILVA ***.218.362-**

02034 MARIA FERNANDA MOREIRA DE OLIVEIRA ***.294.722-**

02382 MARIA JOSEILDA DA SILVA PINHEIRO ***.355.302-**

02313 MARIANA CHEQUINE DA SILVA ***.489.517-**

02033 MARIANA DOS SANTOS LEITE ***.805.513-**

02320 MARIANNA ALVES REIS DE MELO ***.713.822-**

02123 MÁRIO HENRIQUE DE SOUZA CABRAL ***.862.372-**

02369 MARYANA SOUSA DE OLIVEIRA ***.689.042-**

02016 MATEUS FIGUEIRINHA DO NASCIMENTO ***.617.092-**

02253 MATHEUS CARNEIRO LIMA ***.484.232-**

02063 MATHEUS DO VALE MOTA ***.767.032-**

02099 MAYARA CRISTINA LEITE ALMEIDA ***.764.202-**

02078 MELISSA MAXIMIANA OLIVEIRA SILVA ***.167.222-**

02235 MICAELY OLIVEIRA DE SOUZA ***.116.752-**

02352 MIGUEL LUIZ PROGÊNIO VILLAR ***.365.362-**

02030 MISAEL NAASOM CONCEIÇÃO DA SILVA ***.384.642-**

02259 MIYUKY ALEXANDRE MENEZES ABRÃO ***.237.252-**

02052 MONISY VITÓRIA SILVA DE ANDRADE ***.454.962-**

02066 NADISON DE SOUZA LIMA ***.513.872-**

02140 NATÃ ARAÚJO DE OLIVEIRA ***.293.062-**

02392 NATAN EMANUEL VICENTE COSTA ***.668.142-**

02249 NATHÁLIA KAROLINE GOMES RODRIGUES ***.336.082-**

02376 NATHALIA SOARES BARROS ***.630.692-**

02117 NICOLLY EMANUELE CAVALCANTE SOUZA ***.816.692-**

02029 PATRICIA DE ABREU SANTOS ***.570.842-**

02350 PATRÍCIA RAMOS SILVA ***.322.683-**

02360 PAULO HENRIQUE DE LIMA GOMES ***.670.852-**

02195 PEDRINA ÉFTANE RODRIGUES DIAS ***.300.282-**

02308 PEDRO ALEXANDRE DE LIRA LIMA ***.358.552-**

02370 QUEZIA REINALDA SOUZA DE OLIVEIRA ***.034.032-**

02336 RAFAELA KAYLANE MAGALHÃES HABERT DE ALMEIDA ***.641.062-**

02354 RAQUEL RODRIGUES DE ALMEIDA ***.798.022-**

02248 RAYSSA FERREIRA SILVA ***.796.352-**

02183 RHANNA EDUARDA NASCIMENTO DIAS ***.954.542-**
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02069 RICKELMY WILLIAM FARIAS SILVA ***.402.432-**

02222 RODRIGO ESBELL RODRIGUES ***.639.562-**

02204 RODRIGO ROCHA DE OLIVEIRA ***.336.172-**

02315 ROSINALDO DOS SANTOS DA SILVA ***.153.822-**

02384 RUTE SILVA AMARAL ***.784.202-**

02261 RUY HAGGE BARBOSA JÚNIOR ***.004.562-**

02344 RYCHELLE SUANE SANTOS DE CARVALHO ***.171.072-**

02178 SABRINA AMORIM DE SOUSA ***.959.642-**

02032 SANDRO VITOR LAGO ALVES ***.384.822-**

02171 SARA ANGELINA MARKS DE AMORIM ***.810.082-**

02100 SARA EMILY ARAÚJO DE OLIVEIRA ***.366.472-**

02105 SHARON LAYNNE SOUSA BRAZ ***.836.362-**

02189 SHAYLA NOHANNA BORGES DA SILVA ***.762.522-**

02236 SOFIA BLENDA CARVALHEDO BOAES ***.374.502-**

02170 STEFANY SARAMELA MEDEIROS GLORIA ***.643.816-**

02346 SUSY KARINE SILVA DE ALMEIDA MARQUES ***.713.702-**

02047 TADASHI NAKAYAMA NETO ***.283.292-**

02377 TATIANE RAMOS DA SILVA ***.116.872-**

02255 THAIS SOARES DOS SANTOS ***.057.382-**

02186 THALITA BEATRIZ SOARES SINDEAUX ***.009.612-**

02097 THAMYRESS BIANNCA MOREIRA MELO ***.301.492-**

02297 THAYSA DE OLIVEIRA MADURO ***.996.162-**

02286 TRICIANE MOURA DE SOUSA ***.087.002-**

02206 ULYSSES PEREIRA DE SOUZA ***.999.282-**

02342 VALDENICE BATISTA DE SOUZA ***.832.692-**

02231 VICTOR EMANUEL BAÍA MOTA ***.716.442-**

02301 VINICIUS BRITO DE ASSIS DAMASCENO ***.770.662-**

02269 VINÍCIUS FERREIRA OESTREICHER ***.191.282-**

02386 VITHÓRIA BEATRIZ SILVA VIEIRA ***.033.752-**

02232 VITORIA MANUELLA DE SOUSA BASTOS ***.512.482-**

02359 VITÓRIA MARIA SALDANHA ALBUQUERQUE ***.745.422-**

02324 WANDERSON PEREIRA DE JESUS ***.297.922-**

02326 WANESSA SILVA ANDRADE ***.454.772-**

02144 WENDLEY MICHAEL OLIVEIRA CARVALHO ***.338.912-**

02026 WESLEY MOREIRA DE SOUZA ***.011.212-**

02368 YAMILLI TEIXEIRA DE ARAUJO ***.605.682-**

02280 YAN GARDSON DA CRUZ COSTA ***.833.912-**

02303 YASMIN FERNANDES ESTEVÃO DOS SANTOS ***.734.062-**

02019 YASMIN RODRIGUES COIMBRA ***.486.262-**

02239 ZULI KAIMEN SILVÉRIO ANDRADE ***.543.242-**

 

4. CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA

 

Nº Nome completo CPF Solicitação Status do
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inscrição requerimento

02233 IVO FRANÇA BRAZ ***.221.212-
**

Cadeira para
canhoto Deferido

02219 LUÍS FELIPE DANTAS
WANDERLEY

***.821.464-
**

Sala com fácil
acesso Deferido

02374 GABRIELLY ANTUNES ***.668.272-
** Prova ampliada Deferido

 

5.  Nos termos do subitem 10.1 do edital regulador do Processo Seletivo, o  candidato que
desejar interpor recurso contra o resultado ora dilvulgado poderá fazê-lo no prazo de 02 (dois)
dias úteis, contado do primeiro dia útil após a data de publicação deste edital.

5.1. Os recursos deverão ser dirigidos à Comissão Organizadora do Processo Seletivo, por meio
de petição digitada e fundamentada, a qual deverá ser protocolada virtualmente na
Coordenação de Estágio, por meio do seguinte endereço eletrônico: estagios@mprr.mp.br.

5.2.  O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo no recurso, sob pena de ser
preliminarmente indeferido.

 

Publique-se.

 

MÁRCIO ROSA DA SILVA
Presidente da Comissão Organizadora

Diretor do CEAF–ESMP/RR
(Assinado Eletronicamente)
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